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Situatia activelor si datoriilor institutiilor publice
din administratia locala

28106t20r3

Disponibilitati in lei ale institutiilor

publice locale si ale institutiilor

publice de subordonare locala, la

ffezorerii (ct.5 10+5 l2 l+5 125+5 1 5 l+5 16 I

+5 17 1+521 | + 528+ 5292+5294+ 5299+550+5 5 I +

552a5 Jl+5 54+555+5 56+55 8+560+56 I +562)

din care:

Total (in baze cash) (rd.04+05)

Total (in baze accrual)(rd.08+09)

Excedentele cumulate ale bugetelor

locale (c1.5212+5213)

Total (in baze cash)(rd.1l+12)

Total (in baze accrual)(rd.13+14)

Avansuri de trezorerie, acordate in lei

(ct.542)

Alte valori (ct.532)

Disponibilitati ale institutiilor publice

locale si ale institutiilor de subordo-

nare locala la institutiilor de credit

rezidente (ct.5 121 + 5 124+5 125+5 13 l+5 132

+5 1 5 1+5 152 +5161+5162+5 l7l+5 172+550+

5601) din care:

Total (in baze cash)(rd.32+35)

Total (in baze accrual) (rd.36+37)

Actiuni necotate detinute de autoritatile

locale la operatorii economici

(ct.2602-296lXSl l)
Total (la valoarea contabila neta (la

valoarea de intrare mai Putin

aj ustarile cumulate pentru pierderea

de valoareXrd. l3 I +1 32+133)

Participati ile autoritatilor locale la

alte societati care nu sunt organizate pe

actir.rni (regii autonome,srl,comandita,

etc.)(ct.260 I +2602-2961)

Total (la valoarea de intrare mai putin

ajustarile cumulate pentru pierderea de

valoareXrd.l4l )

Creante comerciale necurente legale de

livrare de bunuri si servicii de caffe

autoritatile locale sau de institutii

subordonate acestora (ct.A | 12+4 | 18+4612

-49 12-4962). Totl (rd. I 58+ I 59+ 1 60+ I 64)

din care:

- de la institutiile publice, din care:

(rd.161+162+163)

- Administratia locala (S1313)

r0.695.
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204.631

204.631
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l.250.8
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r 8013

18015
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I 8036
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1.83

1.83
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Sold la inceputul
anuluiDENUMIRE INDTCATORI



DENUMIRE INDICATORI Sold la inceputul
anului

18204

1 8205

182671

t8195

I 8203

8268

18275

l 8286

t8287

t8290

r8296

1 8320

Creante comerciale curente legate de

liwari de bunuri si servicii de catre

autoritatile locale sau de institutii

subordonate acestora(ct.23 2+23 4+409 +

4l l 1+41 l 8+41 3+41 8+46 1 l-491 1 4961).
Total(rd. 1 66+ | 67 +1 68+172)din care de la:

-de la operatori economici (Sl1)

Sume de primit de la Comisia Europeana.i

alti donatori reprezentand venituri ale

bugetului general consolidat-INSTRUMENTE

STRUCTU RALE,FONDU RI PENTRU AGRICULTURA

SI ALTE FONDURI (ct.4505)total din care:

Sume de primit de la Comisia Europeana./

alti donatori-reprezentand venituri ale

bugetului consolidat-INSTRUMENTE STRUC-

TURALE,FONDURI PENTRU AGRICULTURA SI

ALTE FONDURI (c1.4505.4)

I .Sume datorate tertilor reprezentand

garantii si cautiuni aaflate in

conturile institutiilor publice

(ct.428 1 + 462).Totai (rd.204+20 5 +206)

din care:

- salariatilor (S143)

- operatorilor economici (Sl l)
Sume primite din excedentul anului

precedent pentru acoperirea golurilor

temporare de casa si pentru finantarea

cheltuielilor sectiunii de dezvoltare

(ct.5197)

Total(in baze cash)(rd .262+266+267 +267 | )

Total (in baze accrual)(cash+dobanzi)

(rd.268+274)

Credite pe termen lung primite

(contractate, garantate, asimilate,etc)

de institutiile publice locale

(ct. | 622+ 1 632+ 1 6 42+ | 67 22).T otal

(rd.278+2 8 8+289 +289.1) din care

acordate de:

- Institutii de credit rezidente (S122)

Total (in baze cash)(rd.286)

Total (in baze accrual)(cash+dobanzi)

(rd,.290+295)

Datorii comerciale curente legate de

liwari de bunuri si servicii (ct.40l+

403+4041+405+408+4 l 9+462 I ). Total

(r d.32 | +322+326+327 ) din care catre :

-Operatori economici (Sl l)
Datoriile institutiilor publice din

administratia locala caffe bugete

(ct.4423 + 43 | +437 +4428+444+446+448 l)

I 1.458.92

I 1.458.92

599.38

165.77

433

s9.976.01

59.976.01

59.976.01

59.976.01

r 3.308

3.817.5

3.817.5

3.222.02s

3.222.025

576.271

t71.2'71

405

59.89r.

59.891 .

59.89r

59.891.2

r 2.843.03

r2.843.033t8321

r8331

r3.308.76

2.534.



pag.: - lei-

COD DENUMIRE INDICATORI Sold la inceputul
anului

Sold la sfarsitul
perioadei

t8332

I 8335

183421

I 8343

Salariile angajatilor

(ct.42 | + 423 + 426+427 | +427 3 +428 1)

Total (rd.33 1 +332+333+334)

Provizioane necurente, din care:

Provizioaneicurente.din care :

3.668.35

6.032.62

9.750.33

1.254.50

3.893.12

6.427.71

t0.t71.77

442.07
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lJbeTUL- cARAssEVERTN

Copii aflati in familii substitutive

Copii protejati in:

Centre de plasament

Centre de primire a copilului in

regim de urgenta

Persoane cu handicap institutionalizate

in unitati de protegtie speciala a

persoanelor cu handicap'1
j' 

I

Conducatoruf insti{utiei
tlrlj'L/!t' ,.i' /

!/
l,/

Situatia unor indicatori referitori ia protectia copilului
si a persoanelor cu handicap

28t06t2413
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